PORTARIA Nº 062/2025
 Vargeão SC, 03 de fevereiro de 2025.

AMARILDO PAGLIA, Prefeito Municipal de Vargeão, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e na forma da Lei Complementar nº 010/2005 de 13 de dezembro de 2005 e suas alterações e Lei Complementar nº 047/2012 de 04 de julho de 2012;
CONSIDERANDO, a solicitação da Secretaria Municipal de Educação através do Ofício nº 007/2025;
RESOLVE:

[bookmark: _GoBack]Ampliar temporariamente, de 03/02/2025 até 19/12/2025, a carga horária das servidoras abaixo relacionadas, conforme segue:
	MATR.
	NOME
	CARGA HORÁRIA SEMANAL

	333
	SEMIRA MARIANO DA SILVA STURMER
	DE 20H PARA 30H

	375
	ADRIANA PASQUALI SPEROTTO
	DE 20H PARA 40H

	51091
	ANALARA TOMASI
	DE 20H PARA 40H

	50988
	BEATRIZ ZANCHET
	DE 20H PARA 40H

	50467
	ELAINE CALAIS MASCARELLO
	DE 20H PARA 40H

	50468
	ÉLIN REGINA REOLÃO
	DE 20H PARA 40H

	51179
	EUNICE PRUDENTE
	DE 20H PARA 40H

	50987
	FRANCIELI DOS SANTOS
	DE 20H PARA 40H

	50465
	GRACIELI RAMOS DOS SANTOS
	DE 20H PARA 40H

	325
	LENICE DE MATOS LANDO
	DE 20H PARA 40H

	50317
	MARIZETE CARDOSO DA SILVA
	DE 20H PARA 40H

	395
	RITA DE CASSIA PALLA BARBIERI
	DE 20H PARA 40H

	394
	SIDIANE DALLELASTE
	DE 20H PARA 40H

	51176
	SIMONE DOS SANTOS ZANFERARI
	DE 20H PARA 40H

CUMPRA-SE
Gabinete do Prefeito Municipal de Vargeão-SC, 03 de fevereiro de 2025.

AMARILDO PAGLIA
Prefeito Municipal

Certifico que a Portaria foi publicada em data supra
DANIEL MARCOS BERTÉ
Secretário Municipal de Administração e Fazenda

PORTARIA Nº

0

6

2

/2025

Vargeão SC,

03 de fevereiro

de 202

5

.

AMARILDO PAGLIA

, Prefeito Municipal de Vargeão, Estado de Santa Catarina,

no uso de suas atribuições legais e

na forma da

Lei Complementar nº 010/2005

de 13 de dezembro de 2005 e suas alterações e Lei Complementar nº 047/2

012

de 04 de julho de 2012

;

CONSIDERANDO, a solicitação da

Secretaria Municipal de Educação

através

do Ofício nº

007/2025

;

RESOLVE:

Ampliar temporariamente, de

03/02/2025

até 19/12/202

5

, a carga horária

das servidoras abaixo relacionadas, conforme segue:

MATR.

NOME

CARGA HORÁRIA SEMANAL

333

SEMIRA MARIANO DA SILVA STURMER

DE 20H PARA

3

0H

375

ADRIANA PASQUALI SP

ER

OTTO

DE 20H PARA

40H

51091

ANALARA TOMASI

DE 20H PARA

40H

50988

BEATRIZ ZANCHET

DE 20H PARA

40H

50467

ELAINE CALAIS MASCARELLO

DE 20H PARA

40H

50468

ÉLIN REGINA REOLÃO

DE 20H PARA

40H

51179

E

UNICE PRUDENTE

DE 20H PARA

40H

50987

FRANCIELI DOS SANTOS

DE 20H PARA

40H

50465

GRACIELI RAMOS DOS SANTOS

DE 20H PARA

40H

325

LENICE DE

MATOS LANDO

DE 20H PARA

40H

50317

MARIZETE CARDOSO DA SILVA

DE 20H PARA

40H

395

RITA DE CASSIA PALLA BARBIERI

DE 20H PARA

40H

394

SIDIANE DALLELASTE

DE 20H PARA

40H

51176

SIMONE DOS SAN

TO

S ZANFERARI

DE 20H PARA

40H

CUMPRA

-

SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Vargeão

-

SC,

03 de fevereiro

de 202

5

.

AMARILDO PAGLIA

Prefeito Municipal

Certifico que a Portaria foi publicada em data supra

DANIEL

MARCOS BERTÉ

Secretário Municipal de Administração e Fazenda

        PORTARIA Nº  0 6 2 /2025        Vargeão SC,  03 de fevereiro   de 202 5 .       AMARILDO PAGLIA , Prefeito Municipal de Vargeão, Estado de Santa Catarina,  no uso de suas atribuições legais e  na forma da  Lei Complementar nº 010/2005  de 13 de dezembro de 2005 e suas alterações e Lei Complementar nº 047/2 012  de 04 de julho de 2012 ;   CONSIDERANDO, a solicitação da  Secretaria Municipal de Educação   através  do Ofício nº  007/2025 ;   RESOLVE:     Ampliar temporariamente, de  03/02/2025   até 19/12/202 5 , a carga horária  das servidoras abaixo relacionadas, conforme segue:

MATR.  NOME  CARGA HORÁRIA SEMANAL

333  SEMIRA MARIANO DA SILVA STURMER  DE 20H PARA  3 0H

375  ADRIANA PASQUALI SP ER OTTO  DE 20H PARA  40H

51091  ANALARA TOMASI  DE 20H PARA  40H

50988  BEATRIZ ZANCHET  DE 20H PARA  40H

50467  ELAINE CALAIS MASCARELLO  DE 20H PARA  40H

50468  ÉLIN REGINA REOLÃO  DE 20H PARA  40H

51179  E UNICE PRUDENTE  DE 20H PARA  40H

50987  FRANCIELI DOS SANTOS  DE 20H PARA  40H

50465  GRACIELI RAMOS DOS SANTOS  DE 20H PARA  40H

325  LENICE DE  MATOS LANDO  DE 20H PARA  40H

50317  MARIZETE CARDOSO DA SILVA  DE 20H PARA  40H

395  RITA DE CASSIA PALLA BARBIERI  DE 20H PARA  40H

394  SIDIANE DALLELASTE  DE 20H PARA  40H

51176  SIMONE DOS SAN TO S ZANFERARI  DE 20H PARA  40H

CUMPRA - SE   Gabinete do Prefeito Municipal de Vargeão - SC,  03 de fevereiro   de 202 5 .         AMARILDO PAGLIA   Prefeito Municipal         Certifico que a Portaria foi publicada em data supra   DANIEL  MARCOS BERTÉ   Secretário Municipal de Administração e Fazenda